quarta-feira, 2 de março de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01028 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara
Pregão Eletrônico

AVISO DE REPUBLICAÇÃIO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iraquara – BA, torna público para conhecimento dos interessados em participar da licitação
Pregão Eletrônico  007-2022, que tem como objeto registro de preço para aquisição de material de limpeza para
atender as demandas das secretarias municipais da Prefeitura Municipal de Iraquara - Ba, conforme especificações
constantes no anexo II do edital, que foi alterada a data da disputa do certame, para o dia 16 de março de 2022 às
09:00 hs - horário de Brasília – DF. Fica esclarecido, desta feita, que houve alteração no edital no item 18.15, o mesmo
encontra-se disponível nos sites da Prefeitura Municipal www.iraquara.ba.gov.br, e www.licitacoes-e.com.br.
IRAQUARA/BA, em 02 de março de 2022. Zandra Vieira dos Santos–Pregoeira.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E5893233773E9CD2387885B789617B7

		2022-03-02T12:07:19-0300